
   

 

  
日本総代理店 

BEN LINE AGENCIES JAPAN LTD 
〒108-0075 

東京都港区港南 2-13-40 品川 TS ビル 4 階 

TEL 03-6718-0741 

 

2021 年 11 月 9 日 

 

荷主各位 

 

BL 訂正料適用の基準について 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。さて、先日ご案内させていただきました１１月１日より適用の新規サーチャー

ジにおきまして、BL 訂正料(BCC)の適用の基準について以下の通りご案内いたします。 

ご不明点ございましたらベンラインエージェンシーズ営業またはカスタマーサービスまで

お問い合わせください。 

敬具 

 

記 

 

チャージ名 ：BL 訂正料(BCC) 

料率  ：JPY3,000/BL（中国向け以外） 

   JPY4,000/BL（中国向け） 

適用条件 ：B/L 本証発行後(ORIGINAL B/L, SEA WAYBILL,サレンダー発行含む)

または B/L 未発行でも本船積み地出港後のお客様理由による訂正 

 

以上 


